



ثبت اسم علی سوادکوهی در تاریخ

بالاخره «باروز» افتاد

رقابت‌های جام جهانی کشتی آزاد در شرایطی باعداد روز گذشته در آمریکا به پایان رسید که مطابق با انتظار، دیدار نهایی را تیم‌های میزبان و ایران برگزار کردند. دیداری تکراری که البته با نتیجه‌ای تقریبا تکراری هم به پایان رسید تا ایران یک بار دیگر در فینال مغلوب کشور میزبان شود. ملی‌پوشان ایرانی که در این رقابت‌ها با ترکیبی از جوانان و کشتی‌گیران باتجربه با په میدان گذاشته بودند، در انتها با قبول شکست در شش وزن، قهرمانی را با نتیجه ۶ بر ۴ از دست داده و به عنوان نایب‌قهرمانی بسنده کردند. این به آن معناست که در جام جهانی، ایران علاوه بر شوروی سابق و آمریکا، هنوز هم باید پشت سر روسیه قرار بگیرد و چشم‌انتظار یک قهرمانی دیگر برای رسیدن به ترازها در جدول رده‌بندی باشد. هرچند اهمیت این مسابقات در مقایسه با رقابت‌های قهرمانی جهان و صداالله المیبیک چندان بالا نیست. به هر روی، ایران و آمریکا در تصمیمی مشابه قید استفاده از چندین ستاره از جمله حسن یزدانی، امیرحسین زارع و دیوید تیلور را زدند و به چهره‌های جدیدی فرصت محک خوردن دادند. در بین ایرانی‌ها چهره‌های جدید به غیر از امیررضا معصومی، پسر فردین، بقیه کارنامه چندان قابل قبولی نداشته و در بین چهره‌های مطرح هم بعضا نتایج عجیبی رقم خورد که دور از انتظار بود. گو اینکه تصمیم کادر فنی برای کامران قاسمیور، سرشناس‌ترین چهره کشتی ایران در این رقابت‌ها هم مزید بر علت شدت تا دست آخر فرصت قهرمان‌شدن در جام جهانی از دست برود. در کنار تمامی موارد مذکور، اتفاقات اخیر ایران هم بر این رقابت‌ها به‌ویژه زمانی که تیم ملی کشتی ایران بازی داشت، سایه افکنده و تعدادی از ایرانیان حاضر در آمریکا با پوششیدن پیراهن‌های اعتراضی و سردادن شعارهای خاص، جو سالن را تحت تأثیر قرار داده بودند.

با این حال و با وجود از دست‌رفتن عنوان قهرمانی، در همین رقابت‌ها، یک اتفاق تاریخی هم رقم خورد که اسم علی سوادکوهی را شاید برای همیشه در تاریخ ثبت کرد. کشتی‌گیر وزن ۷۹ کیلوگرم تیم ملی در اقدامی بی‌سابقه، در این جام موفق شد جردن باروز افسانه‌ای را شکست دهد تا اولین کشتی‌گیر ایرانی تاریخ لقب بگیرد که توانسته از سد دارنده ۱۰ مدال جهان و المیبیک عبور کند. باروز که هر سال عنوان می‌شود اسمال قرار است آخرین سال حضور او در دنیای حرفه‌ای باشد، پیش از علی سوادکوهی، با کشتی‌گیران ایرانی ۱۴ بار مسابقه داده بود که عین ۱۴ بازی را به سود خود خاتمه داده بود. علی سوادکوهی هم یکی از قربانیان ایرانی فهرست بلندبالای باروز بود ولی تفاوت علی با بقیه کشتی‌گیران این بود که پیش‌تر در مسابقه‌ای نزدیک

آغاز مرحله نیمه‌نهایی قطر ۲۰۲۲

آرژانتین – کرواسی؛ جام چشم مسی را گرفته است

جام جهانی ۲۰۲۲ قطر حالا به ایستگاه ماقبل پایانی رسیده است. قرار است امشب و از ساعت ۲۲:۳۰ تیم‌های آرژانتین و کرواسی مقابل یکدیگر قرار بگیرند تا تکلیف اولین تیمی که به فینال جام می‌رسد، مشخص شود. یک پای این بازی آرژانتینی است که توانست در یک چهارم نهایی در دیدار پرحرف‌وحیث که کم مسابقه‌جنگل نداشته و از سد هلند در ضربات پنالتی عبور کند و نیمه‌نهایی برسد. پای دیگر را هم کرواسی تشکیل داده که آنها دست به کار بزرگتری زده و برزیل، مدعی جدی عنوان قهرمانی را در ضربات پنالتی از پیش برداشته‌اند. از لحاظ بدنی، هر دو تیم شرایط یکسانی دارند؛ ولی از لحاظ تکنیزه، تفاوت‌های می‌تواند رقم بخورد. مسی یا لوکا مودریچ؟ یا بامداد فردا چه کسی خوشحالت‌تر است؟

آرژانتین در حالی خودش را به دیدار نیمه‌نهایی رسانده که در همان بدو ورود به جام جهانی از نسوی عربستان غافلگیر شد. آنها خوش‌شانس بودند که در همان دیدار نخست شکست خورند؛ چون شوک وارده در آن بازی، مسی و هم‌تیمی‌هایش را بیدار کرده و آنها را منسجم‌تر از هر زمان دیگری کرده است. این مورد هم دیگر امری تکراری است که ممکن است لنو آخرین جام جهانی‌اش را تجربه کند؛ ولی همین جمله تکراری به قدر کافی نکته دارد. مسسی که در حال حاضر بسیاری او را بهترین بازیکن تاریخ می‌دانند، هر افتخار فردی و تیمی چشمگیری را به دست آورده، جز همین جام جهانی. اتفاق همین خلا باعث شده تا مخالفان او و سینه‌چکان دیگو مارادونای فقید، همچنان برای اطلاق عنوان برترین بازیکن تاریخ به لنو تردید به خرج دهند. آنها می‌گویند مسی وقتی شباسته چنین عنوان می‌شود که بتواند آرژانتین را قهرمان دنیا کند. او یک بار در سال ۲۰۱۴ تا یک قدمی فتح جام رفت؛ ولی مغلوب ژرمن‌ها شد. حالا اگر فرضیه آخرین جام جهانی مسی درست از

حرکت رو به جلو داشته باشم، از دقیقه اول می‌دانستم جردن در طول مبارزه اشتباه خواهد داشت، خوش‌حالم که اولین ایرانی هستم که باروز را شکست دادم و مهم‌تر از آن این است که توانستم در کشورش او را شکست بدهم. از حمایت مردم ایران و اعتماد مربیان تیم ملی تشکر می‌کنم.»

ایران می‌توانست قهرمان شود؟

شاید برای حلاوت بیشتر کاری که علی سوادکوهی کرد نیاز به قهرمانی ایران در این تورنمنت بود؛ اتفاقی که رخ نداد تا در مجموع تیم مغلوب شود. البته مشخص نیست اگر جزئیات به خوبی رعایت می‌شدند باز هم ایران نایب‌قهرمان باقی می‌ماند یا فرصت رسیدن به قهرمانی در خاک آمریکا را هم داشت. در این مورد می‌توان مشخصا به تصمیمی که کادر فنی برای کامران قاسمیور، کشتی‌گیر سرشناس ایرانی در این جام گرفت، رجوع کرد. تصمیمی عجیب که نهنته‌ها قهرمانی را به ایران نداد بلکه با ثبت نتیجه‌ای تلخ در کارنامه کامران به پایان رسید و رکورد خوب او در مسابقات خارج از خانه را هم خراب کرد. ماجرای کامران قاسمیور در این تورنمنت را ایسا چنین توضیح داده است که یکی از نکات عجیب دیدار فینال، مبارزه کامران قاسمیور آزادکار وزن ۹۲ کیلوگرم ایران و دارنده دو مدال طلای جهان، در مبارزه وزن ۹۷ کیلوگرم برابر کایل اسنایدر چهره مطرح و عنوان دار کشتی جهان و المیبیک بود؛ تصمیمی ناگهانی از سوی سرمربی تیم ملی که با شکست ۵ بر صفر قاسمیور همراه بود. شکست قاسمیور برابر اسنایدر در شرایطی که با توجه به دو کیلوگرم ارفاق وزن در رقابت‌های جام جهانی، قاسمیور با داشتن وزنی در حدود ۹۰ کیلوگرم و حتی کمتر، حدود ۱۰ کیلوگرم از حریف پرقدتر آمریکایی وزن کمتری داشت و همین موضوع باعث شد چهره شاخص کشتی ایران و جهان برابر اسنایدر هیچ حرفی برای گفتن نداشته باشد. شکست قاسمیور برابر کایل اسنایدر اولین شکست این کشتی‌گیر مطرح ایران که حالا به شاخص‌ترین کشتی‌تیم ملی تبدیل شده، برابر رقبای خارجی در رده بزرگسالان بود تا اولین حضور آزمایشی و ناگهانی او در وزن ۹۷ کیلوگرم همراه با شکست باشد. قاسمیور از سال ۲۰۱۸ با مبارزه در وزن ۸۶ کیلوگرم یا به رده بزرگسالان گذاشت و در هیچ رویداد خارجی شکست نخورد. با توجه به حضور حسن یزدانی در این وزن، قاسمیور به یک وزن بالاتر رفت و در سال ۲۰۲۱ برای نخستین بار در رقابت‌های قهرمانی آسیا در وزن جدید صاحب مدال طلا شد. اوج کار چهره فنی کشتی ایران رقابت‌های قهرمانی جهان در سال‌های ۲۰۲۱ و ۲۰۲۲ بود که با نمایشی بی نظیر در فینال با شکست جای دن کاکس آمریکایی که دو مدال طلای جهان رسید، تنها شکست قاسمیور در فینال وزن ۶۹ کیلوگرم رقابت‌های نوجوانان جهان در سال ۲۰۱۳ مقابل کشتی‌تیم جمهوری آذربایجان بود. با توجه به وزن غیرالمیبیکی ۹۲ کیلوگرم و همچنین اهمیت حضور قاسمیور در المبیک ۲۰۲۴ پاریس، کادر فنی تیم ملی که نمی‌خواهد شاهد رقابت حسن یزدانی و قاسمیور در وزن ۸۶ کیلوگرم باشد، برای نخستین بار این کشتی‌گیر را در فینال جام جهانی مقابل کایل اسنایدر به عنوان بخت اصلی کسب مدال طلای المیبیک در غیاب عبدالرشید سعیدالله‌فرد روس، در وزن ۹۷ کیلوگرم به میدان فرستاد که این تجربه به اولین شکست قاسمیور در یک میدان خارجی همراه شد. با توجه به شکست امیرحسین فیروزپور در وزن ۹۲ کیلوگرم فینال جام جهانی، اگر قاسمیور در همان وزن خود به میدان می‌رفت شاید می‌توانست با امتیاز عالی برابر رقیب آمریکایی صاحب برتری شود و در این شرایط اگر امیررضا معصومی در فینال سنگین‌وزن یک امتیاز به حریف خود نمی‌داد، ایران این شانس را داشت با کسب نتیجه مجموع ۵ بر ۵ و با امتیاز بی‌نظیر، از یک سو فاتح جام جهانی شود و از سوی دیگر کادر فنی نیز در یک رویداد خارجی دیگر بدون ارفاق وزن، اقدام به تست‌گرفتن از قاسمیور در وزن ۹۷ کیلوگرم می‌کرد. حضور قاسمیور در وزن ۹۷ کیلوگرم دیدار فینال در شرایطی بود که کادر فنی تیم ملی عنوان کرده بود قصدی برای استفاده از او در وزن ۹۷ کیلوگرم جام جهانی ندارد.

نتایج مبارزه‌های انفرادی این دیدار به شرح زیر است:

وزن ۵۷ کیلوگرم: رضا مومنی ۲ – زین ریچاردز ۶

وزن ۶۱ کیلوگرم: ابراهیم الهی صفر – ست کراس ۱۰

وزن ۶۵ کیلوگرم: رحمان عموزاد ۵ – جان دیکومیهالیس ۴

وزن ۷۰ کیلوگرم: امیرمحمد یزدانی ۳ – آلک پاتلانو ۴

وزن ۷۴ کیلوگرم: محمدصادق فیروزپور ۲ – جیسون نولف یک

وزن ۷۹ کیلوگرم: علی سوادکوهی ۶ (برنده) – جردن باروز ۶

وزن ۸۶ کیلوگرم: علیرضا کریمی ۳ – زاھید والنسیا ۴

وزن ۹۲ کیلوگرم: امیرحسین فیروزپور ۴ – ناتان چکسون ۸

وزن ۹۷ کیلوگرم: کامران قاسمیور صفر – کایل اسنایدر ۵

وزن ۱۱۵ کیلوگرم: امیررضا معصومی ۶ – هاین زیلمر یک

که شاگردان دالیچ در زمره بنابث‌ترین تیم‌های حال حاضر در اروپا هستند. در همین جام هم که کم شاهرکار نداشته و حتی برزیل بزرگ را شکست داده‌اند. نباید از یاد برد که پیش از بازی با برزیل هم بسیاری تصور می‌کردند کروات‌ها شانسی برای صعود ندارند؛ ولی دالیچ مانند شطرنج‌باز قهاری که می‌تواند هر حرکت رقیب را بخواند، عمل کرد و تیمش را به جمع چهارتایی نهایی رساند. کرواسی هم در تاریخ جام‌های جهانی یا از گروهش صعود نکرده یا اگر چنین کرده تا نیمه‌نهایی بالا آمده است. سال ۱۹۹۸ آنها سوم شدند و ۲۰۱۸ نایب‌قهرمان. حالا پرسش اینجاست که آنها می‌خواهند این رویه را به طرز شکفت‌آوری تغییر داده و قهرمان شوند؟ با عملکردی که این تیم در این جام داشته، هیچ چیزی بعید نیست. این تیم کهنه‌سربازی به اسم لوکا مودریچ دارد که می‌تواند ضرباهنگ میانه میدان را به دست بگیرد. تصور اینکه سن‌وسسال مانع از عملکرد خوب می‌شود، اصولا درباره لوکا صمد نمی‌کند. مثال مشخص دقیقا در بازی بسا برزیل دیده شد که هر چه زمان می‌گذشت، او جوان‌تر می‌شد. لوکا با ۱۷ بازی در ادوار جام جهانی، باتجربه‌ترین بازیکن تیمش محسوب می‌شود. در کنار این مورد، فرم‌سول جذابی را که باعث موفقیت آنها شده است نیز نباید از یاد برد. کروات‌ها بعد از مراکش که با پنچ گل ضعیف‌ترین تیم حاضر در نیمه‌نهایی در فاز هجومی هستند و فقط شش بار گل‌زنی کرده‌اند، دغدغه‌ای از این بابت ندارند؛ چون می‌توانند به راحتی کار رقیب را فارغ از بزرگی‌اش در ضربات پنالتی یکسره کنند. آنها در بازی‌های اخیرشان در جام جهانی روسیه و همین جام، هر بار که به ضربات پنالتی رفته‌اند، برنده از زمین خارج شده‌اند. وقتی چنین فرمولی برابر برزیل با آن‌همه ستاره فانتزی‌باز جواب داده، چرا نباید در برابر آرژانتین کارایی داشته باشد؟

اخبار برگزیده

آخرین فرصت «طارمی»

برای پیوستن به یک تیم بزرگ

طبق گفته رسانه‌های خارجی مهدی طارمی مورد توجه باشگاه‌های شناخته‌شده انگلیسی قرار دارد. «یا حالا یا هیچ‌وقت»؛ این گزاره، یکجده ماجرابی است که فوتبال ۳۶۰ در گزارشی به آن پرداخته است. مهدی طارمی مهاجم تیم ملی فوتبال ایران و باشگاه پورتوی پرتغال در ۳۰ سالگی شرایطی را تجربه می‌کند که ممکن است به‌زودی با یک انتقال بزرگ روبه‌رو شود. فصل به بهترین شکل ممکن برای مهدی طارمی آغاز شد. با رفتن چند ستاره دیگر، او در پورتو نقشی مهم‌تر و محوری‌تر به خود گرفت و نمایش فوق‌العاده‌اش در لیگ پرتغال و همچنین لیگ قهرمانان اروپا باعث شد تا نگاه‌های بیشتری به سمتش خیره شود. شش گل و پنج پاس گل در لیگ و پنج گل و دو پاس گل در چمپیونزلیگ چیزی نیست که بتوان به‌سادگی از کنارش عبور کرد. سپس نوبت به جام جهانی رسید تا مهدی توانایی‌اش را به‌صورت بین‌المللی‌تر به منصفه ظهور بگذارد. دو گل به انگلیس زد و یک پاس گل مقابل ولز ارسال کرد تا ردپایش روی ۷۵ درصد گل‌های ایران در جام جهانی ۲۰۲۲ هویدا باشد و او را به مؤثرترین بازیکن آسیایی در جام بیست‌ودوم تبدیل کند. حالا چند تیم شناخته‌شده اروپایی در وضعیت اضطراری قرار گرفته‌اند و باید مهاجم استخدام کنند. طارمی در اوج آمادگی است و از طرفی قیمت خیلی بالایی ندارد و می‌تواند به زبان ساده کارشان را راه بیندازد. ۱۸ ماه از قرارداد مهدی با پورتو باقی مانده و باشگاه پرتغالی هم بدش نمی‌آید مهاجم خود را در آستانه ۳۱سالگی با مبلغی خوب به فروش برساند و پول خوبی از انتقال او به جیب بزند. ارزش طارمی در سایات ترانسفرمارکت حدود ۲۰ میلیون یورو تخمین زده شده و بعید است تیمی بخواهد بند فسخ ۶۰ میلیون یورویی او را فعال کند. بدون شک شما هم نام تیم‌هایی را که طارمی به آنها لینک شده، شنیده‌اید، اما آیا واقعا آنها به شماره ۹ ازدهای پرتغال نیاز دارند؟

آرسانل؛ جایگزین ژسوس

صدرنشین لیگ برتر فوتبال انگلیس شدیدا در پی جذب یک مهاجم است. میکل آرتتا بعد از مصدومیت شدیدی که برای کابریل ژسوس به وجود آمد و باعث شد او حدود سه ماه از میادین دور باشد، میلش برای جذب یک فرورادار نوک بیش‌ازپیش شد. توپچی‌ها در این فصل با آرایش ۳–۳–۴ یا ۳–۱–۲–۴ بازی می‌کنند و در نبود ژسوس، ادی اکتیکه ۲۳ساله درحال حاضر تنها گزینه تیم لندنی به حساب می‌آید. البته اگر مارکینیوش، مهاجم ۱۹ساله این تیم را در نظر نگیریم که در جام اتحادیه برای‌شان بازی کرد، طارمی می‌تواند یک گزینه ایدئال برای آرسانال باشد و خیلی زود به ترکیب اصلی وارد شود تا نقش شماره ۹ را بازی کند.

منچستر یونایتد؛ به‌جای کریستیانو یزگ

دیگر تیمی که شایعه شده به جذب طارمی بی‌علاقه نیست، باشگاه منچستر یونایتد است. چند روز قبل بود که مشخص شد مدیربرنامه‌های مهاجم تیم ملی ایران با شرکت ریو فردیناند، ستاره استیج شیطاین سرخ قرارداد دارد و به نوعی فردیناند، ایجنت بازیکن بوشهری پورتو است و شاید این مسئله هم بتواند در انتقال مد نظر نشن یک کاتالیزور را بازی کند. یونایتد در این فصل با رایک تن‌هاخ با آرایش ۱–۳–۴ بازی می‌کند. جدایی کریستیانو رونالدو باعث شده تا در نوک خط حمله، تیم فرمزپوش شهر منچستر نیاز جدی به بازیکن داشته باشد. در حال حاضر آنتونی مارسیال، مهاجم اصلی تیم به حساب می‌آید و آلخاندرو گارناچو هم به همراه مارکوس رشفورد توانایی بازی در این پست را دارند. جذب مهدی می‌تواند دست سرمربی هلندی را در ایجاد تغییر در خط حمله بیشتر از قبل باز بگذارد.

چلسی؛ رقیب اویا

یکی، دو روز قبل بود که چلسی در دیداری دوستانه به مصاف استون‌ویلا رفت و در نیمه اول آن دیدار آرماندو برویا، مهاجم این تیم دچار مصدومیت شدیدی شد که مشکوک به رباط صلیبی بود. این بدترین خبر برای شیرهای لندن بود که به گوش گراهام پاتر رسید. او حالا در نوک خط حمله فقط پیر امریک اوبامیانگ را دارد و کای هاورتز هم می‌تواند در این پست غیرتخصصی به میدان برود. عدم آمادگی او بیش از این هم چلسی را بر آن داشته بود تا در زمستان مهاجم بخرد و حالا با مصدومیت برویا، این خرید باید با جدیت بیشتری انجام و نهایی شود. طارمی در تابستان که گذشت هم موردپسند چلسی بود اما نهائیا بازیکن گابنی از بارسلونا به خدمت گرفته شد. حایل باید دید طارمی قرار است به سومین شاگرد ایرانی پاتر بعد از سامان قدوس و علیرضا جهانبخش تبدیل شود یا خیر. در کنار این سه تیم که به‌صورت جدی خواهان به‌خدمت‌گرفتن مهدی طارمی در زمستان هستند و دست بر قضا نیاز شدیدی به جذب مهاجم دارند، از تیم‌های دیگری هم به‌عنوان مشتريان احتمالی ستاره پورتو و تیم ملی ایران یاد می‌شود. برای مثال اینترمیلان قصد دارد اگر اتفاق خاصی رخ ندهد، در تابستان آینده برای جذب او اقدام کند. نراتزوری درحال حاضر چهار مهاجم در ترکیب خود دارد و طارمی در فصل آینده می‌تواند گزینه‌ای جایگزین برای ادین زکوی مسن باشد. تانتنام، رم و حتی فریباغچه ترکیه دیگر تیم‌هایی هستند که نه به‌صورت جدی بلکه در حد یک شایعه در صف مشتريان احتمالی مهدی طارمی قرار گرفته‌اند. باید

دید در زمستان پیش‌رو و در واقعت چه اتفاقی رخ می‌دهد. این آخرین فرصت مهدی برای ترانسفرشدن به لیگی درجه‌یک مثل لیگ برتر فوتبال انگلیس است. جایی که خیلی‌ها آرزوی حضور در آن را دارند. البته هیچ‌وقت این لیگ برای بازیکنان ایرانی خوش‌یمن نبوده اما این بازیکن بوشهری می‌تواند شکننده طلسم مذکور باشد. ۱۵ گل و ۹ پاس گل او در این فصل نشان می‌دهد توانایی انجام‌دادن چنین کاری را دارد.

غایبان نیمه‌نهایی جام جهانی ۲۰۲۲

دو بازیکن از آرژانتین و یک بازیکن از مراکش دیدارهای نیمه‌نهایی جام جهانی را از دست دادند. به گزارش ایسا، جام جهانی ۲۰۲۲ به اوج حساسیت خود رسیده است و چهار تیم آرژانتین، کرواسی، مراکش و فرانسه در نیمه‌نهایی هستند. در اولین دیدار آرژانتین باید به دیدار کرواسی برود. آلبی‌سلسته دو بازیکن خود را مقابل کرواسی در اختیار ندارد. گونسالو مونتیل و مارکوس آکونیا دواخطاره هستند و نمی‌توانند تیمشان را در این دیدار حساس همراهی کنند. آکونیا ۳۱ساله از پنج بازی آرژانتین در این جام، در چهار بازی در پست دفاع چپ بازی کرد. در طرف دیگر کرواسی غایبی برای این دیدار ندارد. تیم شگفتی‌ساز مراکش، در دیدار با فرانسه ولید چدیدرا مهاجم مرکزی خود را در اختیار نخواهد داشت. لوکاس هرناندز مدافع فرانسه نیز در این دیدار غایب است. رباط صلیبی این بازیکن ۲۶ساله در دیدار اول مقابل استرالیا بار شد و شش تا ۹ ماه از میادین دور خواهد بود.

برتری پرگل استقلال مقابل ملوان در دیدار دوستانه

به گزارش سایت باشگاه استقلال، دو تیم استقلال و ملوان در چارچوب دیدار تدارکاتی ظهر دیروز (دوشنبه) به مصاف هم رفتند که این بازی با پیروزی ۵ بر صفر آبی‌های پایتخت به پایان رسید. نیمه نخست این دیدار ۵۰دقیقه‌ای برگزار شد و در دقیقه ۴۵ ضربه سر آرش رضواند را سعید کریمی، بازیکن ملوان از روی خط دروازه با دست بیرون کشید تا داور یک پنالتی به سود استقلال اعلام کند و این ضربه را محمد محبی وارد دروازه ملوان کرد. در نیمه دوم تیم استقلال ابتدا روی ارسال مهری و ضربه سر محبی به گل دوم رسید و در ادامه روی پاس محبی، مهدی قایدی موفق شد در مصاف تک‌به‌تک گل سوم را به ثمر برساند. در اواسط نیمه دوم امیرعلی صادقی در مصافی تک‌به‌تک با دروازه‌بان ملوان اقدام به شوت‌زنی کرد که دروازه‌بان ملوان توپ را دفع کرد اما عزیزک آمانوف روی ریاند موفق شد دروازه ملوان را برای بار چهارم گل کند. بااین حال این پایان کار نبود و در اواخر نیمه دوم، روی پاس امیرعلی صادقی، ارسالن مظهری موفق شد گل پنجم را برای استقلال به ثمر برساند.

برنامه بازی‌های جام جهانی ۲۰۲۲ قطر

نیمه‌نهایی جام جهانی

(۲۲ آذر) آرژانتین – کرواسی ۳:۲۴

(۲۳ آذر) فرانسه – مراکش ۴:۲۴

